63
DISCOS ONDULADOS
Cód. num 0914101
INCHES 20 MM 500
5 7,57
SAT 12 4
Cód. num 0908200
INCHES 20 MM 500

ATAQUE SEAT - 16”
Diámetro agujeros satélites SAT Diámetro pulgadas Diámetro mm Espesor Plato central Concavidad Peso
Diámetro agujero central
Fabricación y distribución de repuesto agrícola
2022
CAT Á LO G O
Componentes para gradas
64
COMPONENTES PARA GRADAS
Eje Descripción Modelo
30
Base delantera 1000100 GDBDC310000 2,10
Base trasera 1000200 GDBTC310000 1,70
Base delantera (soldar) 1000300 GDBDC31S000 1,20
Base trasera (soldar) 1000400 GDBTC31S000 1,00
Traba 30 x 30 1000500 GDTR3000000 0,23
Tuerca 30 x 30 1000600 GDTU3030000 0,42
40
Base delantera 1000700 GDBDC410000 4,82
Base trasera 1000800 GDBTC410000 4,14
Traba 40 x 40 1000900 GDTR4000000 0,32
Tuerca 40 x 40 1001000 GDTU4040000 0,84
50
Base delantera 1001100  GDBDC510000 6,00
Base trasera 1001200 GDBTC510000 6,00
Traba 50 x 50 1001300 GDTR5000000 0,70
Tuerca 50 x 50 1001400 GDTU5050000 1,53
Cód. num.
Peso
SEPARADORES
Cód. num. Eje Descripción Longitud
1002300
31
GDS200C3100 200 3,80
1002400 GDS225C3100 225 8,90
1002500
41
GDS225C4100 225 8,90
1002600 GDS245C4100 245 9,80
1002700
51
GDS275C5100 275 10,70
1002900
41
GDS225R4100 225 8,90
1003000 GDS240R4100 240 9,48
1003100 GDS260R4100 260 10,00
1003200
88
GDS230H8800 230* 10,20
1003300 GDS250H8800 250* 10,40
1003400
98
GDS240H9800 240* 9,50
RODAMIENTOS Y RETENEDORES
Cód. num. Código Descripción
1003700 GDRD3301500 Rodamiento 33015 1,16
1003800 GDRT5609000 Retenedor 5609 0,33
65
COMPONENTES PARA GRADAS
NUEVO
Peso Distancia entre agujeros
*La longitud
es la distancia
entre discos.
CONJUNTOS MONOBLOCK
Cód. num. Eje Descripción A B C
1001500
31
GDM200C3100 200 180 74 10,90 120-130 18
1001600 GDM225C3100 225 220 90 14,40 155-165 20
1001700
41
GDM225C4100 225 220 90 14,40 155-165 20
1001800 GDM245C4100 245 220 90 14,60 155-165 20
1002100
41
GDM225R4100 225 220 90 14,40 155-165 20
1002200 GDM245R4100 245 220 90 14,60 155-165 20
1001900
51
GDM275C5100 275 230 90 27,90 180-184 20
66
COMPONENTES PARA GRADAS
18”
1 5518010 Kit 4 discos 4 2 1